- δ R De dolo malo et metus exceptione.
ε R Quarum rerum actio non datur.
ς R De litigiosis.
ζ R De obligationibus et actionibus.

Explicitus est liber ex ordine digestorum
quadragesimus quartus.

Incipit ex ordine liber quadragesimus
quintus.

- α R De verborum obligationibus.
β R De duobus reis constituendis.
γ R De stipulatione servorum.

Explicitus est liber ex ordine digestorum
quadragesimus quintus.

Incipit ex ordine liber quadragesimus
sextus.

- α R De fideiussoribus et mandatoribus.
β R De novationibus et delegationibus.
γ R De solutionibus et liberationibus.
δ R De acceptilatione.
ε R De stipulationibus praetoriis.
ς R Rem pupilli vel adulescentis salvam fore.
ζ R Iudicatum solvi.
η R Ratam rem haberi et de rati habitione.

Explicitus est liber ex ordine digestorum
quadragesimus sextus.

Incipit ex ordine liber quadragesimus
septimus.

- α R De privatis delictis.
β R De furtis.
γ R De tigno iuncto.
δ R Si qui testamento liber esse iussus fuerit, post
mortem domini ante aditam hereditatem
subripuisse aut corrupisse dicitur.
ε R Furti adversus nautas cauponas stabularios.
ς R Si familia furtum fecisse dicitur.
ζ R Arborum furtim caesarum.
η R Vi bonorum raptorum.
θ R De incendio ruina naufragio rate nave ex-
pugnata.
ι R De iniuriis et famosis libellis.
ια R De extraordinariis criminibus.
ιβ R De sepulchro violato.
ιγ R De concussionem.
ιδ R De abigeis.
ιε R De praevicatione.
ισ R De receptatoribus.
ις R De furibus balnearii.
ιζ R De effractoribus et expilatoribus.
ιη R Expilatae hereditatis.
κ R Stellionatus.
κα R De⁷ termino moto.
κβ R De collegiis illicitis et corporibus.
κγ R De popularibus actionibus.

Explicitus est liber ex ordine digestorum
quadragesimus septimus.

(1) vendundis F² (2) vel itinere del. (3) sacro
publico scr. (4) rubricam η delevit numerosque deinceps
mutavit F² (5) omissa sunt verba et si quid in ea factum

esse dicatur ια R De via publica: unde numeri deinceps
fallunt (6) liber exigendo F (7) de om. F

ante l. XXXXII feliciter F, explicit liber xlii (sic) || incipit
liber xxxiii add. F²
ante l. XXXXIII explicit lib. xlii feliciter F, incipit lib.
xliii add. F²
ante l. XXXXIV feliciter F, incipit lib. xliiii add. F²

ante l. XXXXV explicit liber xxxiv F, incipit lib. xlv
add. F²
ante l. XXXXVI incipit liber xlvi add. F²
ante l. XXXXVII nec subscriptio neque inscriptio F

Incipit ex ordine liber quadragensimus octavus.

- α R De iudiciis publicis.
 β R De accusationibus et inscriptionibus.
 γ R De custodia et exhibitione reorum.
 δ R Ad legem Iuliam de adulteris coercendis.
 ε R Ad legem Iuliam maiestatis.
 ς R Ad legem Iuliam de vi publica.
 ζ R Ad legem Iuliam de vi privata.
 η R Ad legem Corneliam de sicariis et veneficiis.
 θ R Ad legem Pompeiam de parricidiis.
 ι R De lege Cornelia de falsis.
 ια R Ad legem Iuliam repetundarum.
 ιβ R De lege Iulia de annonae.
 ιγ R Ad legem Iuliam peculatus et de sacrilegiis et residuis.
 ιδ R Ad legem Iuliam¹ ambitus.
 ιε R De lege Fabia de plagiaris.
 ις R Ad senatus consultum Turpillianum et de abolitionibus criminum.
 ιζ R De requirendis vel absentibus damnandis.
 ιη R De quaestionibus.
 ιθ R De poenis.
 κ R De bonis damnatorum², qui ante sententiam vel mortem sibi consciverunt vel accusatorem corruerunt.
 κα R De interdictis et de relegatis et deportatis.
 κβ R De sententiam passis et restitutis.
 κγ R De cadaveribus punitorum.